
                                    
  تعالي  بسمه                                                    ....   ...   ....    تاريخ:

  001/99 -ف –ا سشماره:
 نداردپيوست: 

 

32218128شماره تماس :                               19  پلاك  –ابتداي معلم   –معلم  خيابان    :  بيرجند    

  

آيين نامه اجرايي   15و  14فرم خود اظهاري براي اخذ پروانه اشتغال به كار شخص حقوقي مربوط به مواد 

  قانون نظام مهندسي و كنترل ساختمان

  

شركت :   ........ ...... ......  ....   .......  شاغلين امتيازآورت مديره / مدير عامل / أ بدينوسيله اينجانبان امضاء كنندگان زير اعضاء هي

اقرار  مي نماييم كه بصورت تمام وقت در اين شركت اشتغال به كار داريم . در صورتي كه خلاف اين اقرارنامه عمل نموده  يا 

  نمائيم مشمول جرايم بر اساس قوانين مقررات موجود قرار گيريم . 

  

  

 رديف

  

 خانوادگي نام ونام 

  

  شماره شناسنامه

  

  شماره پروانه اشتغال 

  

 سمت

  

 مهر و امضاء 

1            

2            

3            

4            

5        

   

  امضاء مدير عامل و مهر شركت                                                                                                                                 


